

Speciallægeselskabet Aagaard Gynækologisk Klinik ApS
Hedeager 35, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 27 62 73 90
Company reg. no. 27 62 73 90

Årsrapport

Annual report

1. januar - 31. december 2019

1 January - 31 December 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2020.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 26 June 2020.

Jørn Aagaard
Dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Indholdsfortegnelse

Contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
Management's report	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Management commentary	
Selskabsoplysninger	7
Company information	
Ledelsesberetning	8
Management commentary	
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Financial statements 1 January - 31 December 2019	
Anvendt regnskabspraksis	9
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet The company	Speciallægeselskabet Aagaard Gynækologisk Klinik ApS Hedeager 35 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 27 62 73 90 Company reg. no. Stiftet: 4. marts 2004 Established: 4 March 2004 Hjemsted: Aarhus Domicile: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december Financial year: 1 January - 31 December
Bestyrelse Board of directors	Jette Søndergaard, formand Glenn Patrick Powers Jørn Aagaard
Direktion Managing Director	Jørn Aagaard
Revision Auditors	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Modervirksomhed Parent company	Speciallægeholdingselskabet Hedeskov ApS

Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af gynækologisk klinik og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.055 t.kr. mod 117 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er positivt påvirket af salg af aktivitet pr. 31. december 2019, der har medført en engangsindtægt ved salg af goodwill på 1.258 t.kr. Selskabet er efter salget uden aktivitet. Beløbet er indregnet under bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

The principal activities of the company

The Company activity consists in the operation of the gynecological clinic and related services.

Development in activities and financial matters

The income from ordinary activities after tax totals DKK 1.055.000 against DKK 117.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

The income from ordinary activities are positively affected by sales of activity of 31 December 2019, which resulted in income for sales of goodwill of DKK 1.258.000. After the sale, the company has no activity. The amount is recognized under gross profit.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste		
Gross profit	7.971.297	6.378.819
2 Personaleomkostninger Staff costs	-6.613.469	-6.228.804
Driftsresultat		
Operating profit	1.357.828	150.015
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder Other financial income from group enterprises	4.400	0
Øvrige finansielle omkostninger Other financial costs	-6.782	-424
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	1.355.446	149.591
3 Skat af årets resultat Tax on net profit or loss for the year	-300.352	-32.900
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	1.055.094	116.691
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed appropriation of net profit:		
Overføres til overført resultat Transferred to retained earnings	1.055.094	116.691
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	1.055.094	116.691

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver		
Assets		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Current assets		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Trade receivables	505.750	369.163
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Receivables from group enterprises	248.498	208.750
Udsudte skatteaktiver		
Deferred tax assets	0	12.900
Andre tilgodehavender		
Other receivables	1.034.968	2.824.840
Tilgodehavender i alt		
Total receivables	1.789.216	3.415.653
Likvide beholdninger		
Cash on hand and demand deposits	1.367.032	357.613
Omsætningsaktiver i alt		
Total current assets	3.156.248	3.773.266
Aktiver i alt		
Total assets	3.156.248	3.773.266

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver			
Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
Equity			
4	Virksomhedskapital Contributed capital	125.000	125.000
5	Overført resultat Retained earnings	1.165.357	110.264
Egenkapital i alt			
Total equity		1.290.357	235.264
Gældsforpligtelser			
Liabilities other than provisions			

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver			
Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser			
Trade payables		152.749	36.064
Gæld til tilknyttede virksomheder			
Payables to group enterprises		1.625	0
Selskabsskat			
Income tax payable		287.452	0
Anden gæld			
Other payables		<u>1.424.065</u>	<u>3.501.938</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			
Total short term liabilities other than provisions		<u>1.865.891</u>	<u>3.538.002</u>
Gældsforpligtelser i alt			
Total liabilities other than provisions		<u>1.865.891</u>	<u>3.538.002</u>
Passiver i alt			
Total equity and liabilities		<u>3.156.248</u>	<u>3.773.266</u>
1 Særlige poster			
Special items			
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Charges and security			
7 Eventualposter			
Contingencies			

Noter

Notes

All amounts in DKK.

1. Særlige poster

Special items

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Special items include significant income and expenses of a special nature relative to the enterprise's ordinary operating activities, such as the cost of extensive structuring of processes and fundamental structural adjustments and any related gains on disposal and losses which, over time, have a significant impact. Special items also include other significant amounts of a nonrecurring nature.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

As mentioned in the management commentary, the net profit or loss for the year is affected by a number of factors that differ from what is considered by management to be part of operating activities.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Special items for the year are specified below, indicating where they are recognised in the income statement.

	2019
Indtægter:	
Income:	
Avance ved salg af goodwill	
Profit for sale of goodwill	1.257.562
	1.257.562
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Special items are recognised in the following items in the financial statements:	
Bruttofortjeneste	
Gross profit	1.257.562
Resultat af særlige poster netto	
Profit of special items, net	1.257.562

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	2019	2018
2. Personaleomkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
Salaries and wages	5.372.097	4.922.422
Pensioner		
Pension costs	1.127.831	1.182.487
Andre omkostninger til social sikring		
Other costs for social security	82.157	88.897
Personaleomkostninger i øvrigt		
Other staff costs	31.384	34.998
	6.613.469	6.228.804
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
Average number of employees	10	11
 3. Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year		
Skat af årets resultat		
Tax of the results for the year	287.452	0
Årets regulering af udskudt skat		
Adjustment for the year of deferred tax	12.900	32.900
	300.352	32.900
	 31/12 2019	 31/12 2018
 4. Virksomhedskapital		
Contributed capital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019		
Contributed capital 1 January 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2019	31/12 2018
5. Overført resultat		
Retained earnings		
Overført resultat 1. januar 2019		
Retained earnings 1 January 2019	110.263	-6.427
Årets overførte overskud eller underskud		
Profit or loss for the year brought forward	1.055.094	116.691
	1.165.357	110.264
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Charges and security		
Ingen.		
None.		
7. Eventualposter		
Contingencies		
Eventualforpligtelser		
Contingent liabilities		
Ingen.		
None.		
Sambeskatning		
Joint taxation		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Speciallægeholdingselskabet Hedeskov ApS, CVR-nr. 38 21 51 32 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
With Speciallægeholdingselskabet Hedeskov ApS, company reg. no 38 21 51 32 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

7. Eventualposter (fortsat)
Contingencies (continued)
Sambeskatning (fortsat)
Joint taxation (continued)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.